Requerimento de certidão discriminativa/diploma

Exmo. Senhor

Presidente do Conselho Executivo da

Escola Secundária de Francisco Franco

O aluno _________________________________________________________________________,

filho de_____________________________________________________________________________,

nascido em ____/____/_____, na freguesia de ________________________________, concelho de

____________________________, solicita a Vossa Excelência que se digne mandar passar certidão

discriminativa de frequência/conclusão:

▪ Curso: ____________________________________

▪ Ano letivo de frequência/conclusão: ______/________

Contacto telefónico: ____________________

       Pede deferimento.

Funchal, _____ de _______________ de 20____

O requerente

________________________________

 Despacho:

___________________________________

___________________________________

Em ____/____/_______

__________________________